
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/236/17 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/227/17 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 31 marca 2017r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz 

rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późń. zm.
1)

) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/227/17 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia  

31 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych 

kryteriów oraz rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w l.p. 2 kolumna pt.: „Kryteria rekrutacyjne”, otrzymuje brzmienie: „Rodzice (prawni opiekunowie) 

kandydata mieszkają na terenie Gminy i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych wskazując jako 

miejsce zamieszkania Gminę Ostrów Mazowiecka (dotyczy także rodzica samotnie wychowującego 

dziecko).”; 

2) w l.p. 5, w kolumnie „Dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów”, pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, i/lub:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 6305


		2017-07-21T11:56:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




